令和 1年 11 月吉日

お客様各位

2019国際ロボット展 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 12 月 18 日～12 月 21 日に東京ビッグサイトにて開催される 2019 国際ロボット展へ出

展することと致しました。

ねじ供給機(スクリューフィーダー)のマイクロネジーナ NJN-D052 シリーズ及び NJN-D100シリーズ、ス

マートフィーダー NJN-D200及び NJN-D300シリーズ、各種精密圧造部品を弊社では展示致します。ね

じ供給機(スクリューフィーダー)は様々な仕様を展示予定です。なかでもおすすめなのが、Ｍ3×3 止め

ねじ(先窪み)用供給機と用途に合わせた様々なエスケープ仕様です。

ご多用中とは存じますが、是非ご来場下さいますようお願い申し上げます。皆様のご来場をお

待ち申し上げております。

※ 2019 部品供給装置展と同時開催

（部品供給装置展URL：https://biz.nikkan.co.jp/eve/pfe/   国際ロボット展URL：https://biz.nikkan.co.jp/eve/irex/ ）

                                                                                               敬具

-記-

日  時 ： 令和 1年 12月 18日(水)～12月 21日(土) 10：00～17：00

場  所 ： 東京ビッグサイト 西 3ホール 小間番号 Ｗ3-15

出展品 ： ねじ供給機、スクリューフィーダー、精密圧造部品

※招待券をお持ちいただかない場合は、有料（￥1,000）となりますので、ご注意願います。

『こんなワークを供給出来ないか？』

『設備に合わせた専用供給機を作ってほしい！』

『圧造加工ってどんな加工？』

『圧造加工でこんな部品を作れないか？』

！ 是非サンプルワークや図面をお持ち頂きお問い合わせ下さい！

甲府精鋲株式会社

本件に関するご質問・お問合せ等は、下記の者が承ります。

業務部 営業課  中村真佐夫  E-mail：nakamura@kohbyo.co.jp

業務部 営業課  斉藤  洋   E-mail：saito@kohbyo.co.jp

業務部 営業課  高荷晋太郎  E-mail：takani@kohbyo.co.jp

業務部次長 中村 真佐夫